
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 

 
15.12.2025     м. Вінниця               № 727 

 

 

Про надання земельних ділянок у 

постійне користування та передачу їх 

у комунальну власність Вінницької  

міської територіальної громади  

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 84, 92, 117, 122, 123 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 травня 2013 року № 331-р 

«Про передачу ділянок автомобільних доріг у власність територіальної громади 

м. Вінниці» та заяву Комунального підприємства «Вінницьке шляхове 

управління», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Надати Комунальному підприємству «Вінницьке шляхове управління» 

(код ЄДРПОУ 03338981, юридична адреса: вул. Коновальця Євгена, буд. 6,      

м. Вінниця) у постійне користування земельні ділянки промисловості, 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 

призначення площею 1,3520 га з кадастровим номером 0510136600:02:037:0028 

та площею 4,6903 з кадастровим номером 0510136600:02:102:0034, для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства. 

 

2. Передати в комунальну власність Вінницької міської територіальної 

громади земельні ділянки промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення площею 1,3520 га з 

кадастровим номером 0510136600:02:037:0028 та площею 4,6903 з кадастровим 

номером 0510136600:02:102:0034, для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства. 

 

3. Уповноважити заступника начальника обласної військової адміністрації 

Олександра Піщика на підписання акту приймання-передачі земельних ділянок, 

зазначених у пункті 2 цього наказу. 

 



2 

4. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Комунального підприємства «Вінницьке шляхове 

управління» та Вінницької міської ради у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома 

Комунального підприємства «Вінницьке шляхове управління» та Вінницької 

міської ради. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.  

 

 
Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


